Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 03:10
Link do produktu: https://azteko.pl/mft-chwyt-pistoletowy-engage-do-ar-15-m16-m4-hk416-kat-15-czarny-epg16v2-bl-
p-8070.html
MFT - Chwyt pistoletowy Engage do AR-15 /
M16 / M4 / HK416 - Kąt 15° - Czarny -
EPG16V2-BL
Cena 99,00 zł
Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-4 dni robocze.
Czas wysyłki 3-6 dni roboczych
Numer katalogowy SP-NZ-21765
Producent MFT
Opis produktu
Chwyt pistoletowy wyprodukowany przez firmę MFT, zaprojektowany, by zwiększyć komfort użytkowania i polepszyć kontrolę
nad karabinem. Rękojeść posiada antypoślizgowe teksturowanie, które zapewnia pewny chwyt mokrymi rękami lub w
rękawiczkach. Chwyt pistoletowy nadaję się idealnie jako zamiennik do oryginału i pasuję do karabinków M16, AR15, M4,
HK416.
Cechy:
Wykonany z wytrzymałego, lekkiego polimeru
Pasuje do AR15/M16/M4/HK416 i podobnych
Antypoślizgowa faktura na bokach
Kąt 15"
Posiada beavertail
Dane techniczne
Materiał: Polimer
Wysokość: 5.025"
127,63 mm
Szerokość: 1.224"
31,09 mm
Długość: 3.043"
77,29 mm
Kolor: Czarny
Waga: 63 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold